
高知県病院薬剤師会 平成 26 年 5 月度例会のご案内 
謹啓 

     時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

     さて、この度 平成 26 年 5 月度例会を下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【日 時】 平成 26 年 5 月 22 日(木) 18：30～20：30 

【場 所】 高新文化ホール 7 階 

               高知市本町 3-2-15 TEL：088-825-4321 

 

情報提供 ≪18：30～19：30≫ 

 

『 糖尿病治療薬と DPP-4 阻害薬を中心とした併用療法の意義 
                  ～テネリグリプチンの特性を交えて～ 』 

 

田辺三菱製薬株式会社 四国支店 学術情報室 田中 兼義 
 

特別講演 ≪19：30～20：30≫ 

『 平成 26 年度診療報酬改定について 』 

田辺三菱製薬株式会社 四国支店 推進課 橋詰 知久 

 

以上 

 

※本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師研修センターの認定対象(１単位)として開催いたします。 

 

共催：高知県病院薬剤師会 

田辺三菱製薬株式会社 

 

平成 26 年 5 月 22 日(木) 高知県病院薬剤師会定例会 高知県医学部附属病院 薬剤部 FAX：088-880-2456 

 

ご出席   ・   ご欠席 

 

御施設名：                   御芳名                       

 

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 5月 19 日(月)までに、高知大学医学部附属病院までご返送 

賜りますようお願い申し上げます。また、例会についてご意見ご要望がございましたら併せてご記入ください。 

ご意見・ご要望 


